

KOMPETENS	SKALA	
Intuition & Empati	0-3	De kommer att vara mycket direkta och rakt på sak i sin kommunikationsstil. De ser inte det unika i människor och kommer inte dras till relationsbyggande.
	4-5	De kommer att vara direkta och rakt på sak, mer så när de befinner sig under stress. Kan se det unika hos människor men dras inte nödvändigtvis till relationsbyggande.
	6	Hög och tydlig medvetenhet om det unika i andra och har en klar intuition. Kommer att ha en tydlig förståelse när det gäller att läsa och utvärdera människor. Inte lika relationsorienterad som de med högre siffra på skalan.
	7-8	Mycket fokus och medveten om det unika i andra men inte lika exakt som en 6. De älskar att vara i en roll där människor interagerar med dem och de kan bygga relationer.
	9-10	Alltför uppmärksam på det unika i andra och som sådan, kan över tro och lita på människor. De är starka relations byggare, men behöver en roll där de hjälper människor.
Funktion & Nytt	0-3	De kan ha svårt att agera, fatta beslut på områden som är nya för dem, reagera på förändringar samt se och agera på nya möjligheter. De föredrar att forskning, att planera, organisera och gillar inte att forceras.
	4-5	De kommer att vara försiktiga med att vidta åtgärder, fatta beslut, reagera på förändringar och agera på nya möjligheter, särskilt när det är nytt för dem. De gillar att planera, organisera och tänka långsiktigt.
	6	Mycket anpassningsbara och skickliga på de sociala, politiska och praktiska aspekterna av verksamheten och människor. De får energi av aktiviteter som ger konkreta resultat. De har inneboende energi.
	7-8	Mycket medveten om och uppmärksam på de sociala, politiska och praktiska aspekter av verksamheten och människor. De får mycket energi av aktiviteter som ger konkreta resultat. De är otåliga och har energi.
	9-10	Alltför uppmärksam på de sociala, politiska och praktiska aspekter av verksamheten och människor. De ser allt och alla genom en praktisk, användbar, och beräknande filter. Massor av energi och mycket otålig, så roller som kräver uppmärksamhet på detaljer kan innebära problem.
Logik & System	0-3	Kan vara upprorisk mot regler och absoluta krav som ställs på dem. Kan känna behov av att uttrycka sin individualitet.
	4-5	Kan vara milt upprorisk mot regler och absoluta krav som ställs på dem. Kan känna behov av att uttrycka sin individualitet. Tydligare syn på regler än lägre siffror på skalan.
	6	Uppmärksam och ser mycket klart värdet av att organisera, regler, ordning och planer. Är öppen och mottaglig för och överväger nya idéer.
	7-8	Vanligtvis mycket uppmärksamma på värdet av regler, ordning och planer. De har idéer och koncept om hur saker och andra människor ska vara, men är har oftast kapacitet att överväga nya idéer och koncept.
	9-10	Kan vara alltför inriktad på regler, ordning och planer. Kan vara dogmatisk och oflexibel i sina övertygelser.